
 

Zarządzenie Nr K/128/2020 

Prezydenta Miasta Leszna 

z dnia 14 marca 2020 roku 

 

w sprawie: wstrzymania bezpośredniej obsługi interesantów przez wydziały  
i biura Urzędu Miasta Leszna w związku ze stwierdzonymi przypadkami 
koronawirusa COVID-19 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 19 ust. 1  
i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm.)  oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 13 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej 
Polskiej stanu zagrożenia epidemiologicznego (Dz.U. z 2020 poz. 433), zarządzam, 
co następuje:  
 
       § 1 
Urząd Miasta Leszna w okresie od 16 marca 2020 roku do odwołania wstrzymuje 
bezpośrednią obsługę interesantów, z wyjątkiem szczególnie uzasadnionych 
przypadków (np. rejestracja zgonów, rejestracja urodzeń, udzielanie ślubów, 

poważne sytuacje kryzysowe) po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym 
z pracownikiem danego referatu. 
 

§ 2 
W dalszym ciągu zaleca się kontakt telefoniczny oraz przy użyciu środków 
komunikacji  elektronicznej, w tym do składania wniosków przez platformę e-PUAP, a 
także dokonywania wszelkich wpłat za pośrednictwem przelewów bankowych w 
każdym przypadku, w którym osobiste stawiennictwo w Urzędzie nie jest konieczne. 
 

§ 3 
Wszystkie podejmowane działania są działaniami prewencyjnymi w celu 
zminimalizowania możliwości wystąpienia i rozpowszechniania się koronawirusa 
COVID-19 na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

                                                       § 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Leszna oraz naczelnikom    
i kierownikom wydziałów oraz jednostek równorzędnych. 
 

 § 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

    z up. Prezydenta Miasta Leszna  
 
 
                          Adam Mytych 
       I Zastępca Prezydenta Miasta Leszna 
 


